Российская Федерация
                                              Республика Хакасия

                                               Таштыпский район

Совет депутатов Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

27.04.2016 г.                                               с.Анчул                                                № 30
Об установке обелиска

ветеранам ВОВ в бывшем

населенном пункте

Тамалык до 09.05.2016г.

         В целях увековечивания памяти участников Великой Отечественной Войны, руководствуясь Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006г. № 10, Совет депутатов Анчулского сельсовета РЕШИЛ:

        1. Установить обелиск ветеранам ВОВ в бывшем населенном пункте Тамалык до 09.05.2016г.

        2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев